

単 価 合 意 書

令和8年5月29日に契約したR8中ノ口川水門ゲート設備塗替塗装工事における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 8年 6月11日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 栗林 孝典

受注者 住所 新潟県新潟市中央区南長潟12番10号
氏名 株式会社レックス 代表取締役 竹村 誠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工		式	1		135,100,705	
河川用水門修繕工 [中ノロ川水門]		式	1		95,277,851	
現場塗替塗装工	主ゲート1号扉体外面	式	1		34,504,230	
水洗い・清掃		m2	1,000	286.23	286,230	
素地調整	1種クレン(循環式プラスト工法)	m2	1,000	27,928	27,928,000	
第1層(下塗)	有機シンクリッチヘント	m2	1,000	1,617	1,617,000	
第2層(下塗)	変性エポキシ樹脂塗料下塗(水中部用)	m2	1,000	1,317	1,317,000	
第3層(下塗)	変性エポキシ樹脂塗料下塗(水中部用)	m2	1,000	1,317	1,317,000	
第4層(中塗)	エポキシ樹脂塗料中塗	m2	1,000	1,039	1,039,000	
第5層(上塗)	エポキシ樹脂塗料上塗	m2	1,000	1,000	1,000,000	
現場塗替塗装工	主ゲート1号扉体内面	式	1		41,295,313	
水洗い・清掃		m2	2,450	286.23	701,263	
素地調整	3種クレン(A)	m2	2,450	3,687	9,033,150	
第1層	変性エポキシ樹脂塗料下塗(水中部用)	m2	2,450	4,294	10,520,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
第2層	変性エポキシ樹脂塗料下塗(水中部用)	m2	2,450	4,294	10,520,300	
第3層	変性エポキシ樹脂塗料下塗(水中部用)	m2	2,450	4,294	10,520,300	
現場塗替塗装工	主ゲート1号戸当り	式	1		3,401,723	
水洗い・清掃		m2	100	286.23	28,623	
素地調整	1種クレン(循環式ブラスト工法)	m2	100	27,928	2,792,800	
第1層(下塗)	有機シンクリッチヘント	m2	100	1,617	161,700	
第2層(下塗)	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料下塗(大気部用)	m2	100	1,037	103,700	
第3層(下塗)	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料下塗(大気部用)	m2	100	1,037	103,700	
第4層(中塗)	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料用中塗	m2	100	1,060	106,000	
第5層(上塗)	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料上塗	m2	100	1,052	105,200	
現場塗替塗装工	調整ゲート1号扉体外面	式	1		3,607,015	
水洗い・清掃		m2	323	286.23	92,452	
素地調整	3種クレン(A)	m2	323	1,809	584,307	
第1層(下塗)	変性エポキシ樹脂塗料下塗(水中部用)	m2	323	2,983	963,509	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
第2層(下塗)	変性エポキシ樹脂塗料下塗(水中部用)	m2	323	2,983	963,509	
第3層(中塗)	エポキシ樹脂塗料中塗	m2	323	1,563	504,849	
第4層(上塗)	エポキシ樹脂塗料上塗	m2	323	1,543	498,389	
現場塗替塗装工	調整ゲート1号扉体内面	式	1		11,057,030	
水洗い・清掃		m2	656	286.23	187,766	
素地調整	3種クレン(A)	m2	656	3,687	2,418,672	
第1層	変性エポキシ樹脂塗料下塗(水中部用)	m2	656	4,294	2,816,864	
第2層	変性エポキシ樹脂塗料下塗(水中部用)	m2	656	4,294	2,816,864	
第3層	変性エポキシ樹脂塗料下塗(水中部用)	m2	656	4,294	2,816,864	
現場塗替塗装工	調整ゲート1号端縦桁	式	1		1,412,540	
水洗い・清掃		m2	169	286.23	48,372	
素地調整	3種クレン(A)	m2	169	1,809	305,721	
第1層(下塗)	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料下塗(大気部用)	m2	169	1,553	262,457	
第2層(下塗)	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料下塗(大気部用)	m2	169	1,553	262,457	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
第3層(中塗)	弱溶剤形ホ [®] リウ [®] 樹脂塗料用中塗	m2	169	1,580	267,020	
第4層(上塗)	弱溶剤形ホ [®] リウ [®] 樹脂塗料上塗	m2	169	1,577	266,513	
仮設工		式	1		39,822,854	
足場支保工(機械設備)	主ゲ [®] ート1号	式	1		23,436,814	
塗装用吊足場		式	1		9,833,730	905m2
板張防護		式	1		11,071,115	1,111m2
シート張防護		式	1		1,111,000	1,111m2
プラスト用シート張防護		式	1		1,420,969	1,111m2
足場支保工(機械設備)	調整ゲ [®] ート1号	式	1		9,796,248	
塗装用吊足場		式	1		2,760,732	468m2
板張防護		式	1		6,208,344	828m2
シート張防護		式	1		827,172	828m2
安全対策設備工		式	1		3,697,732	
環境対策資機材		式	1		3,697,732	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		2,892,060	
交通誘導警備員	B					
		人日	180	16,067	2,892,060	
共通仮設費						
		式	1		21,463,906	
共通仮設費						
		式	1		7,277,033	
安全費						
		式	1		7,277,033	
安全衛生保護具						
		式	1		7,277,033	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		14,186,873	
純工事費						
		式	1		156,564,611	
現場管理費						
		式	1		29,075,845	
据付工事原価						
		式	1		185,640,456	
工事原価						
		式	1		185,640,456	
一般管理費等						
		式	1		44,359,544	
工事価格						
		式	1		230,000,000	
消費税相当額						
		式	1		23,000,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		253,000,000	